
  
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito IPSEOA 

"GAGLIARDI" IIS DE FILIPPIS PREST 
Settore Servizi Professionali 

www.poloprofessionalevibo.edu.it 

 
 

       Ai Componenti Consiglio di Istituto 

Bacheca del registro elettronico 

ATTI 

OGGETTO: DECRETO DI NOMIA DEGLI ELETTI NEL CONSIGLIO D’ISTITUTO A.S. 2024/2025 

(durata triennale) 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.P.R. 416/74; 

VISTA l’O.M. 215/91; 

VISTO il T.U. 297/94; 

VISTA la circolare dell’U.S.R. per la Calabria Prot. n. 27184 del 23/09/2024;  

VISTO l’esito delle lezioni del C.I., tenutesi nei giorni 24 E 25 2024; CONSIDERATO 

che non è stato prodotto nessun ricorso nei termini previsti; 

 

DECRETA 

Sono componenti del Consiglio d’Istituto 
 

Componente Nominativo  

Dirigente Scolastico Prof. ssa Rombola Eleonora Membro di Diritto 

Docenti De Filippis Vincenzo  

Docenti Meli Daniela  

Docenti Niglia Antonio  

Docenti Oliverio Maria  

http://www.poloprofessionalevibo.edu.it/


Docenti Tavella Gianfranco  

Docenti Brasca Caterina  

Docenti Meligrana Francesca  

Docenti Argirò Annita Antonietta  

Genitore Barbalace Graziella  

Genitore Fanelli Giusi  

Genitore Brizzi Vittorio  

Genitore Primavera Maria  

Alunni Tomaino Asia  

Alunni Papalia Francesco  

Alunni Gagliardi Nazareno  

Alunni Esposito Miriam  

ATA Ferragina Antonio  

ATA Cavallaro Paolino  

Personale Educativo Tulino Clemente  

 

 

 

Distinti saluti. 

 
A.A. 

P. Maccarone  

 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Eleonora Rombolà 
Atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21, 

                                secondo   comma, del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Via G. Fortunato - 89900 VIBO VALENTIA (VV) - Tel. 0963/44404 – CM VVIS012003 Codice Fiscale 96055820797 

Cod. Univoco 1NYSQ1 - PEO: vvis012003@istruzione.it – PEC: vvis012003@pec.istruzione.it 

mailto:VVIS012003@ISTRUZIONE.IT
mailto:vvis012003@pec.istruzione.it

